et dimidii annorum . Lincoln '.

49. WALTERUS DE URTIACO. Ing. p . m .

Dicunt [juratores] quod prædictus Walterus et Matillis uxor ejus

conjunctim tenuerunt die quo idem Walterus obiit, ex perquisito

eorundem in villa de North Perret de Mathæo Le Frye, unum

messuagium triginta duas acras terræ et quatuor acras prati , tenenda

eisdem Waltero et Matillidi et bæredibus ipsius Matillidis deHenrico

de Urtiaco . Henricus filius prædicti Walteri est hæres ejus

propinquior, et est ætatis viginti quinque annorum et amplius.

Somerset .

Prædicti Walterus et Matillis uxor ejus, quæ modo superstes est,

conjunctim tenuerunt, die quo prædictus Walterus obiit, sex hidas

terræ in Suthcote in hoc comitatu de dono et feoffamento cujusdam

Johannis de Alre qui præfatos Walterum et Matillidim uxorem ejus

et bæredes de ipsis Waltero et Matillidi exeuntes inde conjunctim

feoffavit. Henricus filius prædicti Walteri est propinquior hæres

ejus, et est ætatis triginta annorum . Berk '.

[ Vide Rot. Fin., 34 Edw . I. m. 14.]

50. JOHANNES DE CROKEDAYK ' alias DEL CROKEDAIK '. Ing. p. m .

Et dicunt ( jurati] quod prædictus Johannes feoffavit Henricum filium

Willielmi de Bothil de uno messuagio, quadraginta acris terræ , dc.

Et dicunt quod prædictus Henricus postea feoffavit prædictum

Johannem del Crokedaik ' et Margaretam uxorem suam

tenementis prædictis de quibus prædictus Henricus

feoffatus fuit per prædictum Johannem, tenendis prædictis Johanni

et Margareta et hæredibus de corporibus

quod si decederint sine hærede inter ipsos

legitime procreato, quod tunc omnia prædicta terra et tenementa

*
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cum suis pertinentiis

integre reverterentur. Et dicunt quod ex relatu fidelium intelligunt

quod Margareta quæ fuit uxor prædicti Johannis

si vivat erit propinquior hæres

ejusdem Johannis ; et si non vivat quod tunc Alexander frater

prædicti Johannis

Johannis, et est ætatis viginti duorum annorum et amplius. Cumbr '.

[ Vide Inq. p . m ., 3 Edw. II., nº 32. ]

51. THOMAS PEVEREL, DE MANESBRIGGE. Inq. p.m.

Willielmus Peverel, filius Henrici Peverel qui fuit filius et bæres Thomæ

Peverel nunc defuncti, est ejus hæres propinquior, et fuit in festo

Sancti Michaelis anno regni Regis Edwardi tricesimo tertio de ætate

octodecim annorum . Southampton'.

52. HENRICUS DE LA POMERAY, defunctus. Ectento feodorum militum et

advocationum ecclesiarum .

53. RADULPHUS FILIUS BERNARDI alias Fiz BERNARD. Ing. p. m .

Thomas filius Johannis filii Radulphi Fiz Bernard est propinquior hæres